ADMINISTRATIEF MANAGEMENT

Stichting Engagement Arts Netherlands
T.a.v. The Board

Kraijenhoffstraat 137-A

1018 RG AMSTERDAM

Amsterdam, 24 november 2025

Geacht Bestuur,

Hierbij doen wij u de jaarrekening toekomen van uw stichting over de periode 1 januari 2025
tot en met heden, 24 november 2025.

De jaarrekening omvat de volgende stukken:

1. Balans per 24 november 2025
. Winst- en verliesrekening over 2025
la. Toelichting bij de balans per 24 november 2025
2a. Toelichting bij de winst- en verliesrekening over 2025

Alle bedragen zijn afgerond op hele euro's.
Verder hebben wij de volgende belangrijke gegevens over 2025 samengevat:

Resultaat

Het boekjaar 2025 is afgesloten met een netto winst van €-1.791 tegenover een netto winst
€-4.772 over 2024.

Het netto resultaat hebben wij toegevoegd aan het stichtingsvermogen.

Wij vertrouwen erop u hiermede van dienst te zijn geweest en zijn tot het verstrekken van
verdere toelichtingen gaarne bereid.

Hoogachtend,
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Maureen Westerkamp
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Stichting Engagement Arts Netherlands te Amsterdam

Balans per 31 december 2025

Vaste activa

Immateriéle vaste activa:
Goodwill

Totaal immateriéle vaste activa

Financiéle vaste activa:
Leningen u/g
Aandeel vermogen

Totaal financiéle vaste activa
Materiéle vaste activa:
Inventaris

Apparatuur

Instrumenten

Totaal materiéle vaste activa

Totaal vaste activa

Vlottende activa

Voorraden

Vorderingen:

Debiteuren

Omzetbelasting
Vooruitbetaalde kosten

Nog te factureren bedragen
Nog te ontvangen bedragen

Totaal vorderingen
Liquide middelen:
Kas

Bank

Totaal liquide middelen

Totaal vlottende activa

24-11-2025

RSIN: 862811387

31-12-2024




Stichting Engagement Arts Netherlands te Amsterdam

24-11-2025

Eigen vermogen

Reserves en voorzieningen

Voorziening dubieuze debiteuren 0
F.O.R. 0

Totaal reserves en voorzieningen

Langlopende schulden

Leningen o/g 0

Totaal langlopende schulden

Kortlopende schulden

Belastingen, sociale lasten en salarissen
Crediteuren

Te vergoeden voorgeschoten betalingen
Overige kortlopende schulden 74

- OO o

Totaal kortlopende schulden

469

741

RSIN: 862811387

31-12-2024

459
79
289

2.260

827



Stichting Engagement Arts Netherlands te Amsterdam

Winst- en verliesrekening over 2025

Netto omzet
Overige inkomsten
Af: directe kosten

Bruto winst

Exploitatiekosten:
Personeelskosten
Huisvestingskosten
Verkoopkosten
Algemene kosten
Afschrijvingen
Totale kosten

Bedrijfsresultaat
Financieringslasten

Economische winst

Fiscale bijtellingen:
20% verblijf- en representatiekosten

Fiscale aftrekposten:
28% investeringsaftrek van 0

Fiscale winst in EURO

31-12-2025
0
0
0
0
0
0
772
92
750
0
1.614
-1.614
177
-1.791
0
0
-1.791
0
0
-1.791

RSIN: 862811387

31-12-2024
0
0
0
950
-950
0
952
92
2.630
0
3.673
-4.623
148
-4.772
0
0
-4.772
0
0
-4.772



Stichting Engagement Arts Netherlands te Amsterdam

1a. Toelichting bij de balans per 24 november 2025

Nog te ontvangen bedragen 20

Betreft spaarrente t.m. november 2025.

Liquide middelen 1.189

NL33 INGB 0008 4937 16
ING S 577-27158

Per 31 december 2025

Eigen vermogen 469

Eigen vermogen per 31 december 2024
Winst 2025

So stortingen en onttrekkingen 2025

Per 31 december 2025

Overige kortlopende schulden 741

Bankrente en -kosten t.m. december 2025
Administratie- en advieskosten 2024 en 2025

Per 31 december 2025

RSIN: 862811387

39
1.150

75
666



Stichting Engagement Arts Netherlands te Amsterdam RSIN: 862811387

2a. Toelichting bij de Winst- en verliesrekening over 2025

Huisvestingskosten 772

Huur 772

Totaal 772

Verkoopkosten 92

Reclame- en promotiekosten 92

Totaal 92

Algemene kosten 750

Administratie- en advieskosten 399
Assuranties 278
Overige algemene kosten 72
Totaal 750

Financieringslasten 177

NL33 INGB 0008 4937 16 271
ING S 577-27158 -94

Totaal 177



